

GLADE**15,30 €****GLADE**sviečky v skle,
viac druhov 70g**3,05 €**

204g

GLADEsviečky v skle,
viac druhov
112g, akcia 2+1**4,85 €/ks**osviežovač strojček
elektrik 20ml, 2 druhynáhrada
elektrik 20ml**5,00 €****4,00 €****GLADE**osviežovač
300ml, 2 druhy
Cena za L 7,833 €**2,35 €**automat
strojček 269mlnáhrada automat
269ml, 3 druhy
Cena za L 18,587 €**9,00 €****5,00 €****HYDROXID**

sodný 1kg

3,10 €kominíček
5ks
Cena za ks 0,61 €**3,05 €****PAN AROMA**von. tyčinky
30ml, 3 druhy**2,35 €**von. tyčinky
50ml, 2 druhysviečky 85g,
viac druhov**2,45 €****2,20 €****GEM**do nádržky
2ks, 2 farby
Cena za ks 0,425 €**0,85 €**6ks
Cena za ks 0,325 €wc disc
75ml
Cena za L 38,667 €**1,95 €****2,90 €****DOMESTOS**wc čistič 750ml,
viac druhov
Cena za L 2,387 €**1,79 €**wc čistič
na vodný kameň
750ml, 2 druhy
Cena za L 3,067 €**2,30 €****DURACELL**baterie
CR2032/2ks
Cena za ks 1,175 €**2,35 €**AA 6ks, AAA 6KS
Cena za ks 0,500 €**3,30 €****DIAVA**univerzál 990ml,
2 druhy, mydlový
čistič 750ml
Cena za L od 2,576 €**2,55 €**parket 750ml,
vosk 750ml
Cena za L 4,467 €pasta na parkety
360g
Cena za kg 17,778 €**3,35 €****6,40 €****DIAVA**octový čistič 990ml
Cena za L 2,626 €**2,60 €**octový čistič 750ml
Cena za L 4,467 €tep na
koberce 500ml
Cena za L 6,20 €**3,35 €****3,10 €****DIAVA**krém 200ml,
politúra na nábytok
200ml, 2 druhy
Cena za L 11,50 €**2,30 €**vlhčené utierky
30ks
Cena za ks 0,063 €sprej 300ml,
MR 330ml, 3 druhy
Cena za L
od 10,303 €**1,90 €****3,40 €****DURGOL DO KÁVOVAROV**tablety
10ks
Cena za ks 0,465 €**4,65 €**špeciálny
odstraňovač
vodného kameňa
500ml espresso
Cena za L 15,00 €**7,50 €**odstraňovač vodného
kameňa 2 x 125ml
espresso
Cena za ks 2,925 €**5,85 €**forte 1L extra
silný odstr.
vod. kameňa**5,40 €****CHEMOPRÉN UNIVERZÁL**

lepídlo 50g

1,80 €120ml
Cena za L 21,25 €**2,55 €**300ml
Cena za L 16,167 €**4,85 €**800ml
Cena za L 14,813 €**11,85 €****CHEMOPRÉN EXTRÉM**

lepídlo 50g

1,95 €120ml
Cena za L 24,167 €**2,90 €**300ml
Cena za L 17,333 €**5,20 €**800ml
Cena za L 16,125 €**12,90 €****SIDOLUX**na sklo MR 500ml,
viac druhov
Cena za L od 3,30 €**1,65 €**750ml
Cena za L 2,467 €**1,85 €****SIDOLUX**univerzál 1L,
viac druhov**1,90 €**5L marsels.
mydlo
Cena za L 1,50 €**7,50 €****AIR HAPPY**osviež. vzduchu
3x15ml viac druhov
Cena za ks 1,10 €**3,30 €**náplň 3x15ml
Cena za ks 0,95 €**2,85 €**dr. devil wc gel
400ml+košík
Cena za L 5,75 €**2,30 €****BACTI+**septik, čov, latríny,
suché 500g
Cena za kg 19,90 €**9,95 €**100g
Cena za kg 35,00 €**3,50 €**